



## VAKIFLAR İDARESİ'NDEN İSRAF KONULU YARIŞMALAR

Gelecek nesillerimize daha yeşil bir vatan bırakabilme niyetiyle çocuklarımıza, doğa sevgisini, üretim duygusunu ve iyilik yapma bilincini aşılayabilmek adına İdaremizin kuruluşunun 450. yılı kapsamında "Fikir Üretme, Makale Yazma ve Proje Geliştirme" olmak üzere üç dalda yarışmalar düzenlenecektir. Yarışmalara 5-8, 9-11, 12-15 ve 16-18 yaş grubundan çocuk ve gençler aşağıdaki kategoride katılabileceklerdir.

- 1) Fikir Üretme Yarışması:** İsrafla ilgili tespit edilen bir probleme çözüm olarak fikir üretme ve bu fikrin ikna edici şekilde sunulması.
- 2) Makale Yazma Yarışması:** İsrاف üzerine farkındalık ve etki oluşturacak bir makele yazımı sunulması.
- 3) Proje Geliştirme Çalışması:** İsrafla ilgili bir problemin çözümünün hayata geçirilmesi, uygulamanın anlatılacak şekilde video rapor sunulması.

Birincilere laptop diğer derecelere hediye çekleri verilecektir. Yarışmaya katılmak isteyenler eserlerini [israfyarismasi@evkaf.org](mailto:israfyarismasi@evkaf.org) adresine gönderebiliyor. Başvurularında katılımcının isim, soyisim, kategori, yaşadığı şehir ve telefon numarası yazması gerekiyor.



## İSRAF KONULU YARIŞMALAR

### FİKİR ÜRETME YARIŞMASI

İsrafla ilgili tespit ettiğiniz bir probleme çözüm olarak bir fikir üretin. Bu fikrinizi ikna edici şekilde sunuma hazırlayın. ( PPT veya arzu ettiğiniz şekilde gönderin. )

### MAKALE YAZMA YARIŞMASI

İsrاف üzerine farkındalık ve etki oluşturacak bir makale yazın. A4 Kağıt, 11 yaşı puntosu, en az 500 kelime ile word dosyası olarak gönderin.

### PROJE GELİŞTİRME YARIŞMASI

İsrafla ilgili bir problemin çözümünü hayata geçirin, uygulayın ve uygulamanızı anlatacak şekilde video ve raporlarla sunun.

### Değerlendirmelerde:

Uygulanabilirlik, Anlaşılabilirlik, Faydalılık ve Problemin Çerçegliği göz önünde bulundurulacaktır. Değerlendirmeler jüri üyeleri tarafından yapılacaktır.

### Yaş Grupları;

5 - 8 yaş grubu / 9 - 11 yaş grubu  
12 - 15 yaş grubu / 16 - 18 yaş grubu

### ÖDÜLLER (Her Grubun İlk Üçüne);

1. Tüm Birincilere Laptop
  2. Tüm İkincilere 1.500 TL değerinde hediye çeki
  3. Tüm Üçüncülere 1.000 TL değerinde hediye çeki
- (Her kategori için ilk 10'a girenlere hediyeçer verilecektir.)

Son Başvuru Tarihi: 15.04.2021

İletişim: (0392) 22 83 134 - 232/235

Su: 0533 874 35 49 Ceren: 0548 858 14 15

[israfyarismasi@evkaf.org](mailto:israfyarismasi@evkaf.org)

Başvuru için İsim Soyisim, Kategori, Yaş, Yaşadığı Şehir ve Telefon numarası bilgilerinizi belirterek [israfyarismasi@evkaf.org](mailto:israfyarismasi@evkaf.org) mailine gönderiniz.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi 2021 Yılı "İsrاف Önleme Yılı" olarak ilan etti. İsrاف, Hayatın her alanında kaynakların zayi edilmesini demektir.



**İlgim Öztürk:** Evkaf'ın katkıları ile eğitim hayatına devam eden öğrencilerden biri olan ve tıp eğitimi alan İlgim Öztürk, babamın yarım kalan hayalini gerçekleştirmiş olduğunu söyledi. Başkalarının hayatına dokunabilmek, başkalarının hayatına bir şeyler katabilmek, onları iyileştirebilmek, yaralarını sarılabilmek için bu bölümü seçtiğini söyleyen İlgim, Vakıfların herkese yardımcı olduğunu belirterek, memnuniyetini dile getirdi. "Biz de Evkaf olarak İlgim Öztürk gibi gençlerimizin yanında durarak, istikbalimiz olan gençlerimize sahip çıkmaya gayret ediyoruz."

# 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

İdaremizin, 450'nci yılında geçmişten ve günümüze vakıf kuran kadınları anmak ve aynı zamanda iyilik yapma çabası içinde uğraşan kadınlara düzenlenen organizasyonda plaket sunuldu.

İdaremizde düzenlenen etkinliğe, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, eşi Sibel Tatar, Vakıflar Yönetim Kurulu Başkanı Durali Elal, Vakıflar Genel Müdürü İbrahim Benter, Ayşe Hanım Vakfı adına Dr. Ayşe Sinay Tahsin, Barutçuzade Ahmet Vasıf Efendi Vakfı adına İnci Hakkı, Kıbrıs İşitme Konuşma Engelliler Vakfı Başkanı Bahire Doğru, Süleyman Cengiz Eminoğlu Vakfı adına Özge Eminoğlu, Tangül Çağınır Çocuklara Yardım Vakfı adına İçim Çağınır Kavuklu katıldı.



## İYİLİK BAHÇESİ İLE ÜRETEN NESİLLER YETİŞİYOR

Güzelyurt Evkaf İyilik Gönüllüleri, Yuvacık bölgesinde "İyilik Bahçesi" uygulamasını hayata geçirdi. Bölge çocuklarının üretim duygusunu kazanması ve elde edilen ürünlerin de ihtiyaç sahibi insanlara verilebilmesi için planlandı.



## İYİLİK YAPMAK İÇİMİZDE VAR, İÇİMİZDEKİ İYİLİĞİ PRATİKLE ORTAYA ÇIKARMAMIZ GEREK



Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin en önemli amaçlarından biri de gençlere iyilik yapmayı alıştırmak ve bu yapılan iyiliği de pratikle ortaya çıkarmak gerekmektedir. "Evkaf İyilik Gönüllüleri" projesinin çıkış fikri "Karşılık Beklemeden İyilik Yap" düşüncesiyle yola çıktı. Kıbrıs adasında 2 bin 200 vakfın kurulduğunu ve bu vakıflar atalarımızın iyilik yapma düşüncesiyle kurulan vakıflardır. İyilik Gönüllülerimiz, iyiliği pratik yaparak ortaya çıkardıklarını ve bunu misyon edindikleri görülmektedir. [WWW.EVKAF.ORG](http://WWW.EVKAF.ORG) web sitemizdeki ilgili formu doldurarak "iyilik gönüllüsü" başvurusunda bulunabilirsiniz.



Yeni Yaşınızın  
Hayal Ettiğiniz Bütün  
Güzellikleri  
Getirmesi Dileğiyle,  
Doğum Günüünüzü  
Kutlu Olsun.